Sit omnibus notum quod ego petrus arnan mercator civitatis vallis habitus reas  
rendator juris venerabilis delatall atq; delabolla finole sancti Matthei dicitur  
nomine scienter et certis confiteor et suberitate reconosco vobis magis  
iustitie iuratis probris hominibus et vniuersitatibus viles de vilafames ab-  
sentibus et vris q; deditis et solvistis michi 200q; abobis per manus ab-  
honor jacobi cano soluentis expecunijs dicit vniuersitatis habui  
et recepi mee omnimode voluntati realiter numerando vromni  
quatuor libras in ore reo alium valse michi debitas et debendas  
resolutionibus sine tertijs primi die mensis Junij proxime pre-  
teriti et primi die mensis octobris primo venturi vntis q; annua  
sitate et quia rei veritas sic se habere nuntio scienter omnim exceptio  
in pecunie predicta per me abobis non habite non numerate et non  
recepte vt predictum et doli quod est actum valentis secundo mensis  
anoristi anno anatis dny. Millesimo quingentesimo sexagesimo sep-  
timo. **N**umme petri arnan predicti q; bec dicto noie concedo et  
firmo.

Testes huius rei sunt vener. nicolaus domenech presbiter  
et mag<sup>us</sup> antonius borras mercator ville benicardons habitus

**S**ignum mei Josephi borras not<sup>us</sup> p<sup>ro</sup>ci. Cuius et reoni valentio qui predictis  
interfuit et q; per alium scribisse et clausi loco die mense et anno  
premissis.